
Data inicial: 01/01/2018

FLUXOS DE CAIXA

Data final: 31/12/2018

Ano: 2018

(unidade EUR)

FREGUESIA DE SINES

CONTAS DE ORDEM

RECEBIMENTOS PAGAMENTOS

Saldo da gerência anterior

Execução orçamental

Receitas orçamentais

Correntes

Capitais

Capitais

Correntes

Despesas orçamentais

Operações de Tesouraria

Saldo para a Gerência seguinte

Operações de Tesouraria

Operações de Tesouraria

Saldo da gerência anterior

Garantias e cauções

Garantias e cauções prestadas

Garantias e caução accionada

Garantias e cauções devolvidas

Saldo para a Gerência seguinteReceita virtual liquidada

Recibos para cobrança

Recibos para cobrança

Garantias e cauções

Receita virtual cobrada

Receita virtual anulada

Total

Total Total

Total

 0,00

 0,00

 0.00  0.00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 484 916,92

 19 805,02

 137 408,92

 5 157,01

 104 239,57

 4 855,60

 537 891,29

 0,00

 68 170,28

Outras Receitas

 109 095,17

 537 891,29

 504 721,94

Operações de Tesouraria

Execução orçamental

 67 868,87

 715,156.74

 142 565,93

 0,00

 715 156,74

ORGÃO EXECUTIVO

Em 22 de abril de 2019 Em 29 de abril de 2019

ORGÃO DELIBERATIVO
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